
LUGAR: Estella

FECHA: 18 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 14 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 89 7'45'' MIRANDA CAMPO PABLO ESCOLARES HIRU HERRI (1) U14M EN 1048 NAV

2 83 7'52'' ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI (2) U14M EN 1058 NAV

3 116 7'59'' VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU (1) U14M EN 272 NAV

4 106 8'30'' MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU (2) U14M EN 3155 NAV

5 18 8'31'' GOÑI CUÑADO URKO ESCOLARES BERRIOZAR (1) U14M EN 3388 NAV

6 76 8'36'' MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI (3) U14M EN 1038 NAV

7 170 9'38'' OZACARIZ RUIZ HODEI ESCOLARES TAFALLA (1) U14M EN 538 NAV

8 134 8'49'' TOMASENA ASURMENDI UNAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U14M EN 1740 NAV

9 105 8'51'' ZUDAIRE DE MIGUEL ADRIAN ESCOLARES IRANZU (3) U14M EN 3523 NAV

10 118 9'00'' ANDUEZA VALENCIA LANDER ESCOLARES IRANZU (4) U14M EN 276 NAV

11 176 9'03'' SAEZ MENDEZ IKER ESCOLARES TANGORRI (1) U14M EN 2290 NAV

12 172 9'05'' IGARRETA BIZKAI INDAR ESCOLARES TANGORRI (2) U14M EN 3521 NAV

13 120 9'06'' LARREA ALDABA ENEKO ESCOLARES LARRAONA (1) U14M EN 1212 NAV

14 46 9'06'' GUIRADO NAVARRO EKHI ESCOLARES DANTZALEKU (1) U14M EN 3532 NAV

15 49 9'07'' MENDOZA RODRIGO ARATZ ESCOLARES DANTZALEKU (2) U14M EN 1157 NAV

16 16 9'22'' HUALDE DE VICENTE IÑIGO ESCOLARES BERRIOZAR (2) U14M EN 3389 NAV

17 56 9'25'' JIMENEZ GIL JAVIER ESCOLARES GANA (1) U14M EN 1558 NAV

18 121 9'26'' BUSTO ARMENDARIZ LANDER ESCOLARES LARRAONA (2) U14M EN 2398 NAV

19 72 9'35'' MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI (4) U14M EN 3054 NAV

20 111 9'35'' SALINAS ECHEVERRÍA DANIL ESCOLARES IRANZU (5) U14M EN 1635 NAV

21 117 9'43'' TABAR MONTOYA HUGO ESCOLARES IRANZU (6) U14M EN 275 NAV

22 145 9'44'' BOUAZZAOUI MILOUD MOHAMED ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U14M EN 3426 NAV

23 151 9'56'' LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN (2) U14M EN 2255 NAV

24 101 9'56'' MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU (7) U14M EN 3154 NAV

25 44 10'08'' TRIVIÑO AYERDI IKER ESCOLARES CORREDORES POPULARES DE OLITE(1) U14M EN 2700 NAV

26 91 10'08'' GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI (5) U14M EN 1078 NAV

27 150 10'23'' RIVAS MATA IAGO ESCOLARES SAN ADRIAN (3) U14M EN 2249 NAV

28 71 10'33'' LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI (6) U14M EN 3038 NAV

29 119 10'41'' BAKAIKOA RUIZ UNAI ESCOLARES LARRAONA (3) U14M EN 3435 NAV

30 5 11'09'' TORREA SANZOL OIHAN ESCOLARES ARDOI (1) U14M EN 957 NAV

31 137 11'14'' JUÁREZ ORRIO SAMUEL ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U14M EN 1774 NAV

32 146 11'38'' VELA VELOZ LUIS ESCOLARES SAN ADRIAN (4) U14M EN 3208 NAV

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

no imprimir

18/02/2023 10:47 1



LUGAR: Estella

FECHA: 18 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 14 Masculino TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES IRANZU 26

2º ESCOLARES HIRU HERRI 28

3º ESCOLARES SAN ADRIAN 104

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 116 7'59'' VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U14M EN 272 3

(2) 4 106 8'30'' MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 4

(3) 9 105 8'51'' ZUDAIRE DE MIGUEL ADRIAN ESCOLARES IRANZU U14M EN 3523 9

(4) 10 118 9'00'' ANDUEZA VALENCIA LANDER ESCOLARES IRANZU U14M EN 276 10

TOTAL 26

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 89 7'45'' MIRANDA CAMPO PABLO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1048 1

(2) 2 83 7'52'' ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 2

(3) 6 76 8'36'' MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 6

(4) 19 72 9'35'' MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 19

TOTAL 28

EQUIPO ESCOLARES SAN ADRIAN 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 22 145 9'44'' BOUAZZAOUI MILOUD MOHAMED ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3426 22

(2) 23 151 9'56'' LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 23

(3) 27 150 10'23'' RIVAS MATA IAGO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2249 27

(4) 32 146 11'38'' VELA VELOZ LUIS ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3208 32

TOTAL 104

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

18/02/2023 10:48 1



LUGAR: Estella

FECHA: 18 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 14 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 150 8'07'' ARROSAGARAY POMÉS ITZIAR ESCOLARES HIRU HERRI (1) U14F EN 1327 NAV

2 204 8'09'' FERNANDEZ CARNICERO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U14F EN 338 NAV

3 147 8'27'' MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI (2) U14F EN 1041 NAV

4 149 8'53'' MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI (3) U14F EN 1262 NAV

5 91 8'56'' SUBIZA LOPEZ MALEN ESCOLARES GANA (1) U14F EN 140 NAV

6 133 8'58'' SANCHEZ GEORGIEVA CARLA ESCOLARES HIRU HERRI (4) U14F EN 3091 NAV

7 217 8'59'' ALFARO RUIZ AINARA ESCOLARES TAFALLA (1) U14F EN 508 NAV

8 92 9'02'' DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA (2) U14F EN 40 NAV

9 21 9'03'' ETXEBERRIA LUJAMBIO MADDI ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U14F EN 1278 NAV

10 95 9'13'' RUIZ ANDUEZA ALICIA ESCOLARES GANA (3) U14F EN 130 NAV

11 137 9'16'' GARDE MARTINEZ DE IRUJO MAIALEN ESCOLARES HIRU HERRI (5) U14F EN 1059 NAV

12 207 9'18'' ESCALADA URZAIZ MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U14F EN 334 NAV

13 201 9'28'' PEREZ MEDRANO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (3) U14F EN 391 NAV

14 19 9'33'' ALVAREZ ALVES IRATI ESCOLARES BARAÑÁIN (2) U14F EN 2164 NAV

15 166 9'35'' ESPARZA ALBERDI NAIARA ESCOLARES IRANZU (1) U14F EN 264 NAV

16 230 9'39'' BAQUERO OLANGUA ALBA ESCOLARES TAFALLA (2) U14F EN 525 NAV

17 106 9'41'' SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA (4) U14F EN 139 NAV

18 218 9'45'' BERRIO ESQUIROZ BERA ESCOLARES TAFALLA (3) U14F EN 517 NAV

19 216 9'46'' GONZALEZ VELAZ MAIDER ESCOLARES TAFALLA (4) U14F EN 503 NAV

20 5 9'47'' GARBISU JUANIZ LARRAITZ ESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN(1) U14F EN 2194 NAV

21 148 9'48'' GARDE MARTINEZ DE IRUJO IRADI ESCOLARES HIRU HERRI (6) U14F EN 1060 NAV

22 134 9'48'' SOTO IBARROLA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI (7) U14F EN 3098 NAV

23 146 9'49'' ALEGRIA DEL CAMPO OIHANE ESCOLARES HIRU HERRI (8) U14F EN 1965 NAV

24 234 9'57'' FLAMARIQUE JIMENEZ ZALOA ESCOLARES TAFALLA (5) U14F EN 512 NAV

25 152 10'01'' OSEMWENGIE MUSA LISASHARON ESCOLARES HIRU HERRI (9) U14F EN 1462 NAV

26 145 10'03'' PEREZ HERNANDEZ AMAIA ESCOLARES HIRU HERRI (10) U14F EN 1926 NAV

27 65 10'06'' SKELLY BENHLAL IHSSAN ESCOLARES CORREDORES POPULARES DE OLITE(1) U14F EN 1487 NAV

28 20 10'06'' DIEZ IRIARTE EIDER ESCOLARES BARAÑÁIN (3) U14F EN 2165 NAV

29 55 110'08'' GARZÓN ESPINOSA NIKOLE ESCOLARES RIBERA ATLETICO (4) U14F EN 2414 NAV

30 122 10'10'' ARANDIGOYEN GARIBELLO NIRA ESCOLARES HIRU HERRI (11) U14F EN 2942 NAV

31 226 10'11'' PEÑAS ELCID LEYRE ESCOLARES TAFALLA (6) U14F EN 1609 NAV

32 210 10'14'' DELGADO ESCRIBANO VALERIA ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U14F EN 3196 NAV

33 155 10'14'' DUCAY BARBERENA MADDI ESCOLARES HIRU HERRI (12) U14F EN 1347 NAV

34 232 10'16'' SANCHEZ MARTINEZ NAIARA ESCOLARES TAFALLA (7) U14F EN 1611 NAV

35 10 10'16'' ANOCIBAR URBIOLA IRUNTZE ESCOLARES ARDOI (1) U14F EN 2899 NAV

36 12 10'17'' ZAMBRANA DE LA CRUZ LEYRE ESCOLARES ARDOI (2) U14F EN 2984 NAV

37 140 10'17'' VARAS ARINA EIDER ESCOLARES HIRU HERRI (13) U14F EN 1956 NAV

38 151 10'19'' ARRIZABALAGA AGUILERA LEXURI ESCOLARES HIRU HERRI (14) U14F EN 1451 NAV

39 229 10'20'' MARTINENA SAPIÑA IREBER ESCOLARES TAFALLA (8) U14F EN 516 NAV

40 108 10'21'' AJONA ARBUNIES LOREA ESCOLARES HIRU HERRI (15) U14F EN 2968 NAV

41 220 10'25'' ESPINAL BAZTAN IHARA ESCOLARES TAFALLA (9) U14F EN 510 NAV

42 242 10'29'' EL JELLOULI FARAH ESCOLARES CORREDORES POPULARES DE OLITE(2) U14F EN 1527 NAV

43 9 10'33'' TIRAPU GARCÍA AMAIA ESCOLARES ARDOI (3) U14F EN 2975 NAV

44 160 10'34'' RIPA VERGARA DANIELA ESCOLARES IRANZU (2) U14F EN 1649 NAV

45 158 10'35'' GOÑI URDIAIN NORA ESCOLARES IRANZU (3) U14F EN 1636 NAV

46 22 10'38'' MARTINEZ DE LA HIDALGA ANE ESCOLARES BARAÑÁIN (4) U14F EN 2169 NAV

47 233 11'04'' BERROTARAN VELAZ IRATI ESCOLARES TAFALLA (10) U14F EN 509 NAV

48 165 11'22'' ECHEVERRIA ARAMENDI ALAZNE ESCOLARES IRANZU (4) U14F EN 263 NAV

49 104 11'23'' BOTE TIRAPU ANE ESCOLARES GANA (5) U14F EN 27 NAV

50 61 11'47'' MONREAL OTANO MIREN ESCOLARES CORREDORES POPULARES DE OLITE(3) U14F EN 2124 NAV

51 62 11'47'' IVAYLOV DIAZ OLIVIA ESCOLARES CORREDORES POPULARES DE OLITE(4) U14F EN 2128 NAV

52 225 12'03'' GARRIZ MARCO LUCÍA ESCOLARES TAFALLA (11) U14F EN 1600 NAV

53 213 12'12'' GALAR SANCHEZ NAIA ESCOLARES TAFALLA (12) U14F EN 2697 NAV

54 26 12'54'' ERVITI ARIAS AITANA ESCOLARES BERRIOZAR (1) U14F EN 3390 NAV

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

no imprimir

18/02/2023 11:10 1



LUGAR: Estella

FECHA: 18 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 14 Femenina TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 14

2º ESCOLARES GANA 40

3º ESCOLARES RIBERA ATLETICO 56

4º ESCOLARES TAFALLA 60

5º ESCOLARES BARAÑÁIN 97

6º ESCOLARES IRANZU 152

7ºESCOLARES CORREDORES POPULARES DE OLITE170

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 150 8'07'' ARROSAGARAY POMÉS ITZIAR ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1327 1

(2) 3 147 8'27'' MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1041 3

(3) 4 149 8'53'' MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1262 4

(4) 6 133 8'58'' SANCHEZ GEORGIEVA CARLA ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 3091 6

TOTAL 14

EQUIPO ESCOLARES GANA 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 91 8'56'' SUBIZA LOPEZ MALEN ESCOLARES GANA U14F EN 140 5

(2) 8 92 9'02'' DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA U14F EN 40 8

(3) 10 95 9'13'' RUIZ ANDUEZA ALICIA ESCOLARES GANA U14F EN 130 10

(4) 17 106 9'41'' SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 139 17

TOTAL 40

EQUIPO ESCOLARES RIBERA ATLETICO 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 204 8'09'' FERNANDEZ CARNICERO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 338 2

(2) 12 207 9'18'' ESCALADA URZAIZ MARTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 334 12

(3) 13 201 9'28'' PEREZ MEDRANO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 391 13

(4) 29 55 110'08'' GARZÓN ESPINOSA NIKOLE ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 2414 29

TOTAL 56

EQUIPO ESCOLARES TAFALLA 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 7 217 8'59'' ALFARO RUIZ AINARA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 508 7

(2) 16 230 9'39'' BAQUERO OLANGUA ALBA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 525 16

(3) 18 218 9'45'' BERRIO ESQUIROZ BERA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 517 18

(4) 19 216 9'46'' GONZALEZ VELAZ MAIDER ESCOLARES TAFALLA U14F EN 503 19

TOTAL 60

EQUIPO ESCOLARES BARAÑÁIN 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 9 21 9'03'' ETXEBERRIA LUJAMBIO MADDI ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1278 9

(2) 14 19 9'33'' ALVAREZ ALVES IRATI ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2164 14

(3) 28 20 10'06'' DIEZ IRIARTE EIDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2165 28

(4) 46 22 10'38'' MARTINEZ DE LA HIDALGA ANE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2169 46

TOTAL 97

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 6º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 15 166 9'35'' ESPARZA ALBERDI NAIARA ESCOLARES IRANZU U14F EN 264 15

(2) 44 160 10'34'' RIPA VERGARA DANIELA ESCOLARES IRANZU U14F EN 1649 44

(3) 45 158 10'35'' GOÑI URDIAIN NORA ESCOLARES IRANZU U14F EN 1636 45

(4) 48 165 11'22'' ECHEVERRIA ARAMENDI ALAZNE ESCOLARES IRANZU U14F EN 263 48

TOTAL 152

EQUIPO ESCOLARES CORREDORES POPULARES DE OLITE7º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 27 65 10'06'' SKELLY BENHLAL IHSSANESCOLARES CORREDORES POPULARES DE OLITE U14F EN 1487 27

(2) 42 242 10'29'' EL JELLOULI FARAHESCOLARES CORREDORES POPULARES DE OLITE U14F EN 1527 42

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

18/02/2023 11:11 1



LUGAR: Estella

FECHA: 18 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 14 Femenina TIPO:   Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

(3) 50 61 11'47'' MONREAL OTANO MIRENESCOLARES CORREDORES POPULARES DE OLITE U14F EN 2124 50

(4) 51 62 11'47'' IVAYLOV DIAZ OLIVIAESCOLARES CORREDORES POPULARES DE OLITE U14F EN 2128 51

TOTAL 170

18/02/2023 11:11 2



LUGAR: Estella

FECHA: 18 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 16 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 44 12'40'' MARTINEZ URTASUN ADRIAN ESCOLARES HIRU HERRI (1) U16M EN 903 NAV

2 69 12'48'' BENHLAL KOHAL ELIAS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U16M EN 2799 NAV

3 109 12'59'' LARREA MARIN IKER ESCOLARES TAFALLA (1) U16M EN 2637 NAV

4 46 13'09'' GOMEZ ORTEGA AITOR ESCOLARES HIRU HERRI (2) U16M EN 994 NAV

5 33 13'27'' GHAZAL FARS AYOUB ESCOLARES HIRU HERRI (3) U16M EN 2148 NAV

6 65 13'28'' RESTITUTO IRISARRI AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U16M EN 2805 NAV

7 32 13'43'' ARENAL ALBERDI JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI (4) U16M EN 1985 NAV

8 41 13'48'' ORDUNA ÁLVAREZ DANIEL ESCOLARES HIRU HERRI (5) U16M EN 1921 NAV

9 77 13'59'' LAZCANO PARIS ADEI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U16M EN 671 NAV

10 73 14'00'' PUEYO ESPADANERO MARIO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U16M EN 1765 NAV

11 27 14'02'' MARITXALAR ELGORRIAGA XABAT ESCOLARES HIRU HERRI (6) U16M EN 2622 NAV

12 88 14'04'' CABALLERO IZQUIERDO OIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (5) U16M EN 651 NAV

13 108 14'05'' PASCUAL GARDE IÑIGO ESCOLARES TAFALLA (2) U16M EN 1608 NAV

14 59 14'07'' IRADIEL EZQUERRO GONZALO ESCOLARES LARRAONA (1) U16M EN 1303 NAV

15 47 14'19'' WOJSIK WOJSIK SEBASTIAN LUCASESCOLARES HIRU HERRI (7) U16M EN 997 NAV

16 90 14'31'' VALLESPIN CUENCA JULEN ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U16M EN 3338 NAV

17 42 14'35'' BEROIZ IBAÑEZ JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI (8) U16M EN 891 NAV

18 6 14'36'' TIRAPU UTERGA AITOR ESCOLARES ARDOI (1) U16M EN 2071 NAV

19 4 14'46'' PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI (2) U16M EN 951 NAV

20 38 15'23'' ECHARTE ANTÓN JUAN ESCOLARES HIRU HERRI (9) U16M EN 1408 NAV

21 10 15'32'' ORELLA SAN MARTIN JON ESCOLARES DANTZALEKU (1) U16M EN 1180 NAV

22 58 15'34'' BUXÓ ZABALZA JON ESCOLARES LARRAONA (2) U16M EN 1206 NAV

23 7 15'34'' MARTÍNEZ ARANA MIKEL ESCOLARES ARDOI (3) U16M EN 945 NAV

24 22 15'37'' NUIN ROS RUBEN ESCOLARES GANA (1) U16M EN 111 NAV

25 60 15'57'' HERNANDEZ BASARTE DAVID ESCOLARES LARRAONA (3) U16M EN 2404 NAV

26 110 15'24'' ARTIEDA DIEZ ANER ESCOLARES DANTZALEKU (2) U16M EN 3566 NAV

27 28 16'33'' ALVAREZ LATORRE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI (10) U16M EN 2951 NAV

28 23 17'17'' ROYO HERNANDEZ ALEJANDRO ESCOLARES GANA (2) U16M EN 126 NAV

29 24 18'25'' TASCON GORDILLO JUAN DAVID ESCOLARES GANA (3) U16M EN 1097 NAV

30 55 18'26'' FEDIOR ADA ESCOLARES IRANZU (1) U16M EN 3141 NAV

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

no imprimir

18/02/2023 11:25 1



LUGAR: Estella

FECHA: 18 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 16 Masculino TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 17

2º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 27

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 44 12'40'' MARTINEZ URTASUN ADRIAN ESCOLARES HIRU HERRI U16M EN 903 1

(2) 4 46 13'09'' GOMEZ ORTEGA AITOR ESCOLARES HIRU HERRI U16M EN 994 4

(3) 5 33 13'27'' GHAZAL FARS AYOUB ESCOLARES HIRU HERRI U16M EN 2148 5

(4) 7 32 13'43'' ARENAL ALBERDI JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI U16M EN 1985 7

TOTAL 17

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 69 12'48'' BENHLAL KOHAL ELIAS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U16M EN 2799 2

(2) 6 65 13'28'' RESTITUTO IRISARRI AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U16M EN 2805 6

(3) 9 77 13'59'' LAZCANO PARIS ADEI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U16M EN 671 9

(4) 10 73 14'00'' PUEYO ESPADANERO MARIO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U16M EN 1765 10

TOTAL 27

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

18/02/2023 11:25 1



LUGAR: Estella

FECHA: 18 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 16 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 195 13'57'' SANTESTEBAN LOPEZ GEMA ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U16F EN 200 NAV

2 100 14'15'' AZCONA ECHARRI ARIDANE ESCOLARES IRANZU (1) U16F EN 1633 NAV

3 101 14'19'' GONZALEZ EL BUSTO SUSANA ESCOLARES IRANZU (2) U16F EN 1630 NAV

4 57 14'36'' VILLANUEVA MARTINEZ IRATI ESCOLARES HIRU HERRI (1) U16F EN 3114 NAV

5 215 14'42'' GOÑI DE LA TORRE AROA ESCOLARES TAFALLA (1) U16F EN 458 NAV

6 202 15'03'' CARRETERO CARRETERO TERESA ESCOLARES TAFALLA (2) U16F EN 476 NAV

7 207 15'09'' ARMENDARIZ SANZ IRUNE ESCOLARES TAFALLA (3) U16F EN 2560 NAV

8 167 15'41'' JIMENEZ MAZO CARLA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U16F EN 361 NAV

9 199 15'45'' MARAÑON SOLA JULIA ESCOLARES TAFALLA (4) U16F EN 2690 NAV

10 141 15'46'' ORRIO ONDARRA EIDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U16F EN 1768 NAV

11 219 15'54'' VALVERDE LARRASOAÑA UXUE ESCOLARES TAFALLA (5) U16F EN 464 NAV

12 103 15'58'' ERASO ARANDIGOYEN ALAITZ ESCOLARES IRANZU (3) U16F EN 256 NAV

13 173 16'02'' MARTIN URBIETA AINARA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U16F EN 370 NAV

14 106 16'04'' ETXARRI LARUMBE LIDE ESCOLARES IRANZU (4) U16F EN 246 NAV

15 74 16'05'' SOTO IBARROLA ARAI ESCOLARES HIRU HERRI (2) U16F EN 1948 NAV

16 50 16'10'' BENTHAM OSES CELIA ESCOLARES GANA (1) U16F EN 21 NAV

17 217 16'11'' BARTOLOME CALLEJA PAOLA ESCOLARES TAFALLA (6) U16F EN 463 NAV

18 33 16'12'' ZOROZA ELORZA IRATI ESCOLARES GANA (2) U16F EN 2754 NAV

19 86 16'14'' CENOZ LERIN SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI (3) U16F EN 1291 NAV

20 64 16'16'' VILLANUEVA MARTÍNEZ ENARA ESCOLARES HIRU HERRI (4) U16F EN 3115 NAV

21 67 16'21'' NÚÑEZ LERMA LARA ESCOLARES HIRU HERRI (5) U16F EN 1919 NAV

22 203 16'23'' CARRETERO CARRETERO LYDIA ESCOLARES TAFALLA (7) U16F EN 477 NAV

23 102 16'24'' AGUIRRE ALCUAZ EIDER ESCOLARES IRANZU (5) U16F EN 248 NAV

24 168 16'25'' GARRIZ JARAUTA JIMENA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (3) U16F EN 434 NAV

25 214 16'35'' MACUA MURUZABAL YOANA ESCOLARES TAFALLA (8) U16F EN 457 NAV

26 161 16'41'' GARCIA GIL LEYRE ESCOLARES RIBERA ATLETICO (4) U16F EN 3326 NAV

27 182 16'47'' UBERETAGOENA LOSA NAIARA ESCOLARES SAN ADRIAN (2) U16F EN 3425 NAV

28 218 17'12'' MARTINEZ SHWERY NATALIA ESCOLARES TAFALLA (9) U16F EN 470 NAV

29 216 17'12'' FERNANDEZ GORRI AITANA ESCOLARES TAFALLA (10) U16F EN 461 NAV

30 38 17'16'' VAZ BELZUNEGUI AINHOA ESCOLARES GANA (3) U16F EN 148 NAV

31 11 17'17'' EZQUERRA FERNÁNDEZ DE LAS HERASMADDI ESCOLARES ARDOI (1) U16F EN 2658 NAV

32 84 17'17'' FERNÁNDEZ MENDIA MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI (6) U16F EN 894 NAV

33 160 17'18'' YAGÜE MARIN ANDREA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (5) U16F EN 3321 NAV

34 158 17'21'' DE MIGUEL MORENO LEYRE ESCOLARES RIBERA ATLETICO (6) U16F EN 3322 NAV

35 29 17'23'' MATEOS MARTINEZ NEREA ESCOLARES GANA (4) U16F EN 2765 NAV

36 155 17'24'' YAGÜE MARIN LAURA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (7) U16F EN 3320 NAV

37 9 17'40'' UGARTE MARTÍNEZ JUNE ESCOLARES ARDOI (2) U16F EN 959 NAV

38 58 17'47'' ALONSO AZPEITIA IRUNE ESCOLARES HIRU HERRI (7) U16F EN 2955 NAV

39 76 17'48'' GORRAIZ GARCIA MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI (8) U16F EN 898 NAV

40 52 17'56'' BENET LÓPEZ LORENA ESCOLARES HIRU HERRI (9) U16F EN 2916 NAV

41 14 18'07'' ECHEVERRÍA LIZASOAIN YARA ESCOLARES ARDOI (3) U16F EN 2025 NAV

42 79 18'12'' GALIANO FLORES LEYRE ESCOLARES HIRU HERRI (10) U16F EN 897 NAV

43 193 18'19'' BEISTI TELLO YANIRE ESCOLARES SAN ADRIAN (3) U16F EN 202 NAV

44 6 18'25'' ECEOLAZA SAN MARTIN EUNATE ESCOLARES ARDOI (4) U16F EN 2919 NAV

45 108 18'41'' SANZ DE ACEDO MOSÉN LARA ESCOLARES IRANZU (6) U16F EN 257 NAV

46 3 18'53'' IZA GUAMÁN NEREA ESCOLARES ARDOI (5) U16F EN 2935 NAV

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

no imprimir

18/02/2023 11:47 1



LUGAR: Estella

FECHA: 18 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 16 Femenina TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES TAFALLA 27

2º ESCOLARES IRANZU 31

3º ESCOLARES HIRU HERRI 58

4º ESCOLARES RIBERA ATLETICO 71

5º ESCOLARES GANA 99

6º ESCOLARES ARDOI 153

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES TAFALLA 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 215 14'42'' GOÑI DE LA TORRE AROA ESCOLARES TAFALLA U16F EN 458 5

(2) 6 202 15'03'' CARRETERO CARRETERO TERESA ESCOLARES TAFALLA U16F EN 476 6

(3) 7 207 15'09'' ARMENDARIZ SANZ IRUNE ESCOLARES TAFALLA U16F EN 2560 7

(4) 9 199 15'45'' MARAÑON SOLA JULIA ESCOLARES TAFALLA U16F EN 2690 9

TOTAL 27

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 100 14'15'' AZCONA ECHARRI ARIDANE ESCOLARES IRANZU U16F EN 1633 2

(2) 3 101 14'19'' GONZALEZ EL BUSTO SUSANA ESCOLARES IRANZU U16F EN 1630 3

(3) 12 103 15'58'' ERASO ARANDIGOYEN ALAITZ ESCOLARES IRANZU U16F EN 256 12

(4) 14 106 16'04'' ETXARRI LARUMBE LIDE ESCOLARES IRANZU U16F EN 246 14

TOTAL 31

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 4 57 14'36'' VILLANUEVA MARTINEZ IRATI ESCOLARES HIRU HERRI U16F EN 3114 4

(2) 15 74 16'05'' SOTO IBARROLA ARAI ESCOLARES HIRU HERRI U16F EN 1948 15

(3) 19 86 16'14'' CENOZ LERIN SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI U16F EN 1291 19

(4) 20 64 16'16'' VILLANUEVA MARTÍNEZ ENARA ESCOLARES HIRU HERRI U16F EN 3115 20

TOTAL 58

EQUIPO ESCOLARES RIBERA ATLETICO 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 8 167 15'41'' JIMENEZ MAZO CARLA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U16F EN 361 8

(2) 13 173 16'02'' MARTIN URBIETA AINARA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U16F EN 370 13

(3) 24 168 16'25'' GARRIZ JARAUTA JIMENA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U16F EN 434 24

(4) 26 161 16'41'' GARCIA GIL LEYRE ESCOLARES RIBERA ATLETICO U16F EN 3326 26

TOTAL 71

EQUIPO ESCOLARES GANA 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 16 50 16'10'' BENTHAM OSES CELIA ESCOLARES GANA U16F EN 21 16

(2) 18 33 16'12'' ZOROZA ELORZA IRATI ESCOLARES GANA U16F EN 2754 18

(3) 30 38 17'16'' VAZ BELZUNEGUI AINHOA ESCOLARES GANA U16F EN 148 30

(4) 35 29 17'23'' MATEOS MARTINEZ NEREA ESCOLARES GANA U16F EN 2765 35

TOTAL 99

EQUIPO ESCOLARES ARDOI 6º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 31 11 17'17'' EZQUERRA FERNÁNDEZ DE LAS HERASMADDI ESCOLARES ARDOI U16F EN 2658 31

(2) 37 9 17'40'' UGARTE MARTÍNEZ JUNE ESCOLARES ARDOI U16F EN 959 37

(3) 41 14 18'07'' ECHEVERRÍA LIZASOAIN YARA ESCOLARES ARDOI U16F EN 2025 41

(4) 44 6 18'25'' ECEOLAZA SAN MARTIN EUNATE ESCOLARES ARDOI U16F EN 2919 44

TOTAL 153

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

18/02/2023 11:47 1



LUGAR: Estella

FECHA: 18 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 18 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 165 19'23'' ALDUAN MARTINEZ MARIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U18F EN 315 NAV

2 164 20'02'' PEREIRA CALLEJAS CARLOTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U18F EN 390 NAV

3 169 20'04'' ABADIA GIL ANDREA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (3) U18F EN 212 NAV

4 166 20'11'' FERNANDEZ CARNICERO ALBA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (4) U18F EN 339 NAV

5 77 20'14'' CUADRADO ARAMENDIA IRATI ESCOLARES HIRU HERRI (1) U18F EN 570 NAV

6 88 20'24'' ARREGUI GONZALEZ NIOBE ESCOLARES HIRU HERRI (2) U18F EN 849 NAV

7 97 20'46'' LÓPEZ-ROSO RÍOS NAHIKARI ESCOLARES IRANZU (1) U18F EN 243 NAV

8 131 21'41'' LASA DE CARLOS JANIS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U18F EN 739 NAV

9 63 21'49'' IBAÑEZ IBAÑEZ MAITE ESCOLARES HIRU HERRI (3) U18F EN 565 NAV

10 121 22'48'' CASTRO LEÓN MARTA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U18F EN 733 NAV

11 68 23'19'' FLORES GRACIA PALOMA ESCOLARES HIRU HERRI (4) U18F EN 1871 NAV

12 72 23'19'' MÉNDEZ BERTOL UXUE ESCOLARES HIRU HERRI (5) U18F EN 869 NAV

13 160 24'01'' MARTINEZ CHIVITE IRENE ESCOLARES RIBERA ATLETICO (5) U18F EN 374 NAV

14 67 24'09'' SOLCHAGA DIEZ LENA ESCOLARES HIRU HERRI (6) U18F EN 881 NAV

15 161 24'10'' ESQUITINO TORRES ANGELA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (6) U18F EN 336 NAV

16 89 24'48'' AZPILICUETA ECHEVERRIA AMAIA ESCOLARES IRANZU (2) U18F EN 3140 NAV

17 162 GARRIZ JARAUTA CARLA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (7) U18F EN 345 NAV

18 58 EZKERRO CIA MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI (7) U18F EN 3010 NAV

19 95 PELÁEZ GÁLLEGO JOANE ESCOLARES IRANZU (3) U18F EN 233 NAV

20 25 ARREGI MARTIN OLATZ ESCOLARES DANTZALEKU (1) U18F EN 2363 NAV

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

no imprimir

18/02/2023 12:14 1



LUGAR: Estella

FECHA: 18 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 18 Femenina TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES RIBERA ATLETICO 6

2º ESCOLARES HIRU HERRI 20

3º ESCOLARES IRANZU 42

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES RIBERA ATLETICO 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 165 19'23'' ALDUAN MARTINEZ MARIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U18F EN 315 1

(2) 2 164 20'02'' PEREIRA CALLEJAS CARLOTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U18F EN 390 2

(3) 3 169 20'04'' ABADIA GIL ANDREA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U18F EN 212 3

TOTAL 6

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 77 20'14'' CUADRADO ARAMENDIA IRATI ESCOLARES HIRU HERRI U18F EN 570 5

(2) 6 88 20'24'' ARREGUI GONZALEZ NIOBE ESCOLARES HIRU HERRI U18F EN 849 6

(3) 9 63 21'49'' IBAÑEZ IBAÑEZ MAITE ESCOLARES HIRU HERRI U18F EN 565 9

TOTAL 20

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 7 97 20'46'' LÓPEZ-ROSO RÍOS NAHIKARI ESCOLARES IRANZU U18F EN 243 7

(2) 16 89 24'48'' AZPILICUETA ECHEVERRIA AMAIA ESCOLARES IRANZU U18F EN 3140 16

(3) 19 95 0'00'' PELÁEZ GÁLLEGO JOANE ESCOLARES IRANZU U18F EN 233 19

TOTAL 42

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

18/02/2023 12:15 1



LUGAR: Estella

FECHA: 18 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 18 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 336 16'39'' SANZ DE ACEDO REDIN BEÑAT ESCOLARES HIRU HERRI (1) U18M EN 879 NAV

2 333 16'43'' DOMEÑO OSABA AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI (2) U18M EN 857 NAV

3 332 17'10'' DALMAU VILLANUEVA ASIER ESCOLARES HIRU HERRI (3) U18M EN 855 NAV

4 359 17'25'' CIRIZA GADAÑON ANDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U18M EN 688 NAV

5 335 17'34'' GHAZAL FARS MOHAMMED ESCOLARES HIRU HERRI (4) U18M EN 2147 NAV

6 380 17'44'' DANIELOV GEORGIU DEYMAN ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U18M EN 208 NAV

7 374 18'00'' BENAVENTE OSTIZ DAVID ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U18M EN 999 NAV

8 330 18'07'' ARRAIZA MENDIVIL XABIER ESCOLARES HIRU HERRI (5) U18M EN 848 NAV

9 331 18'14'' CASADO URRUTIA ASIER ESCOLARES HIRU HERRI (6) U18M EN 854 NAV

10 375 18'48'' AZNAR NAVASCUES JAVIER ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U18M EN 321 NAV

11 384 18'53'' MBAYE NJIE ESCOLARES GANA (1) U18M EN 3550 NAV

12 367 19'54'' PIEROLA BARBARIN FIDEL ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U18M EN 720 NAV

13 317 19'59'' MOLINA ARDANAZ AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI (7) U18M EN 3053 NAV

14 304 21'35'' DÍAZ SÁNCHEZ JORGE ESCOLARES DANTZALEKU (1) U18M EN 2628 NAV

15 319 24'08'' LEZCANO GONZÁLEZ JANNAN ALEXANDERESCOLARES HIRU HERRI (8) U18M EN 3035 NAV

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

no imprimir

18/02/2023 12:11 1



LUGAR: Estella

FECHA: 18 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 18 Masculino TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 11

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 336 16'39'' SANZ DE ACEDO REDIN BEÑAT ESCOLARES HIRU HERRI U18M EN 879 1

(2) 2 333 16'43'' DOMEÑO OSABA AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U18M EN 857 2

(3) 3 332 17'10'' DALMAU VILLANUEVA ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U18M EN 855 3

(4) 5 335 17'34'' GHAZAL FARS MOHAMMED ESCOLARES HIRU HERRI U18M EN 2147 5

TOTAL 11

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

18/02/2023 12:11 1



LUGAR: Estella

FECHA: 18 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 12 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 117 4'50'' MIRANDA CAMPO DIEGO ESCOLARES HIRU HERRI (1) U12M EN 1066 NAV

2 8 5'06'' GARBISU JUANIZ EZPEL ESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN(1) U12M EN 2195 NAV

3 4 5'10'' GAZTELU FERNANDEZ ALVARO ESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN(2) U12M EN 2198 NAV

4 6 5'16'' IRIBARREN IDIAZABAL IÑIGO ESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN(3) U12M EN 2206 NAV

5 135 5'18'' DOZZI IRIARTE ANDER ESCOLARES LARRAONA (1) U12M EN 1210 NAV

6 166 5'19'' EZCURRA RECASENS EDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U12M EN 606 NAV

7 162 5'25'' SOTO JUÁNIZ NOEL ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U12M EN 1745 NAV

8 142 5'26'' LARREA ALDABA MIKEL ESCOLARES LARRAONA (2) U12M EN 1213 NAV

9 182 5'29'' LIZARRIBAR FILCHEZ JON ANDER ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U12M EN 2242 NAV

10 71 5'30'' ROMERA MOLERES HUGO ESCOLARES GANA (1) U12M EN 125 NAV

11 209 5'31'' AZKARATE JUSUE HEGOI ESCOLARES TANGORRI (1) U12M EN 1335 NAV

12 131 5'31'' VERGARA GARCIA LOKIZ ESCOLARES IRANZU (1) U12M EN 1663 NAV

13 147 5'34'' ALONSO RUBIO UNAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U12M EN 2844 NAV

14 86 5'34'' OLCOZ MARTINEZ ALEX ESCOLARES HIRU HERRI (2) U12M EN 1063 NAV

15 165 5'41'' RAMIREZ NAVARRO EIDEN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U12M EN 2558 NAV

16 112 5'41'' ARGÜELLES GARCÍA AITOR ESCOLARES HIRU HERRI (3) U12M EN 1075 NAV

17 103 5'42'' BEROIZ IBÁÑEZ ION ESCOLARES HIRU HERRI (4) U12M EN 1990 NAV

18 139 5'46'' BUXÓ ZABALZA MARC ESCOLARES LARRAONA (3) U12M EN 1205 NAV

19 137 5'46'' GOÑI IRIZAR ALVARO ESCOLARES LARRAONA (4) U12M EN 2394 NAV

20 126 5'47'' EL KHALFI EL OUAZZA HAYTAM ESCOLARES IRANZU (2) U12M EN 1672 NAV

21 133 5'48'' TABAR PASCUAL ASIER ESCOLARES IRANZU (3) U12M EN 2152 NAV

22 111 5'49'' ABAURREA OTAZU EDER ESCOLARES HIRU HERRI (5) U12M EN 2633 NAV

23 72 5'57'' DOMINGUEZ FLORIDO BELTRAN ESCOLARES GANA (2) U12M EN 39 NAV

24 119 6'00'' ALCALDE LAREDO OLIVER ESCOLARES IRANZU (4) U12M EN 3164 NAV

25 3 6'03'' ADRIAN HERRERO DANIEL ESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN(4) U12M EN 3536 NAV

26 114 6'08'' CIA SALCEDO JOSETXO ESCOLARES HIRU HERRI (6) U12M EN 1112 NAV

27 177 6'14'' AMORES MURO NICOLAS ESCOLARES SAN ADRIAN (2) U12M EN 3180 NAV

28 206 6'17'' TELMO PLAZA ORTEGA ESCOLARES TANGORRI (2) U12M EN 3419 NAV

29 122 6'20'' NOAIN PÉREZ DE VIÑASPRE BEÑAT ESCOLARES IRANZU (5) U12M EN 3168 NAV

30 7 6'22'' MONTON CERNANSKA RAFAEL ESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN(5) U12M EN 2217 NAV

31 140 6'25'' NOAIN OLITE IÑAKI ESCOLARES LARRAONA (5) U12M EN 1216 NAV

32 98 6'26'' GALARZA GONZALEZ AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI (7) U12M EN 1079 NAV

33 141 6'27'' BARBARIN INDURAIN IÑIGO ESCOLARES LARRAONA (6) U12M EN 2393 NAV

34 210 6'42'' HUARTE AROZ ARATZ ESCOLARES TANGORRI (3) U12M EN 1366 NAV

35 143 6'52'' BELZUNEGUI HERNANDEZ IKER ESCOLARES LARRAONA (7) U12M EN 3557 NAV

36 2 7'23'' GARCIA MENDIOROZ MARIO ESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN(6) U12M EN 3274 NAV

37 218 7'57'' BOMBIN CAMARERO INIGO ESCOLARES ARDOI (1) U12M 0 NAV

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

no imprimir

18/02/2023 12:43 1



LUGAR: Estella

FECHA: 18 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 12 Masculino TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1ºESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN 34

2º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 41

3º ESCOLARES HIRU HERRI 48

4º ESCOLARES LARRAONA 50

5º ESCOLARES IRANZU 77

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 8 5'06'' GARBISU JUANIZ EZPELESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN U12M EN 2195 2

(2) 3 4 5'10'' GAZTELU FERNANDEZ ALVAROESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN U12M EN 2198 3

(3) 4 6 5'16'' IRIBARREN IDIAZABAL IÑIGOESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN U12M EN 2206 4

(4) 25 3 6'03'' ADRIAN HERRERO DANIELESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN U12M EN 3536 25

TOTAL 34

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 6 166 5'19'' EZCURRA RECASENS EDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12M EN 606 6

(2) 7 162 5'25'' SOTO JUÁNIZ NOEL ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12M EN 1745 7

(3) 13 147 5'34'' ALONSO RUBIO UNAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12M EN 2844 13

(4) 15 165 5'41'' RAMIREZ NAVARRO EIDEN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12M EN 2558 15

TOTAL 41

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 117 4'50'' MIRANDA CAMPO DIEGO ESCOLARES HIRU HERRI U12M EN 1066 1

(2) 14 86 5'34'' OLCOZ MARTINEZ ALEX ESCOLARES HIRU HERRI U12M EN 1063 14

(3) 16 112 5'41'' ARGÜELLES GARCÍA AITOR ESCOLARES HIRU HERRI U12M EN 1075 16

(4) 17 103 5'42'' BEROIZ IBÁÑEZ ION ESCOLARES HIRU HERRI U12M EN 1990 17

TOTAL 48

EQUIPO ESCOLARES LARRAONA 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 135 5'18'' DOZZI IRIARTE ANDER ESCOLARES LARRAONA U12M EN 1210 5

(2) 8 142 5'26'' LARREA ALDABA MIKEL ESCOLARES LARRAONA U12M EN 1213 8

(3) 18 139 5'46'' BUXÓ ZABALZA MARC ESCOLARES LARRAONA U12M EN 1205 18

(4) 19 137 5'46'' GOÑI IRIZAR ALVARO ESCOLARES LARRAONA U12M EN 2394 19

TOTAL 50

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 12 131 5'31'' VERGARA GARCIA LOKIZ ESCOLARES IRANZU U12M EN 1663 12

(2) 20 126 5'47'' EL KHALFI EL OUAZZA HAYTAM ESCOLARES IRANZU U12M EN 1672 20

(3) 21 133 5'48'' TABAR PASCUAL ASIER ESCOLARES IRANZU U12M EN 2152 21

(4) 24 119 6'00'' ALCALDE LAREDO OLIVER ESCOLARES IRANZU U12M EN 3164 24

TOTAL 77

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

18/02/2023 12:24 1



LUGAR: Estella

FECHA: 18 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 12 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 216 5'24'' MONREAL CAMPO NAIA ESCOLARES TAFALLA (1) U12F EN 546 NAV

2 208 5'25'' VEINTEMILLA OCHOA IRUNE ESCOLARES TAFALLA (2) U12F EN 2841 NAV

3 34 5'38'' ISAAC OSARO HAPPY OGHOGHOESCOLARES BERRIOZAR (1) U12F EN 3483 NAV

4 103 5'39'' ROMERA MOLERES BEGA ESCOLARES GANA (1) U12F EN 124 NAV

5 118 5'40'' MINONDO ASTIZ MARINA ESCOLARES HIRU HERRI (1) U12F EN 3051 NAV

6 21 5'43'' SENOSIAIN ARAGÓN ANE ESCOLARES ARDOI (1) U12F EN 2070 NAV

7 158 5'45'' ANTOÑANA ABACENS CARLOTA ESCOLARES LARRAONA (1) U12F EN 1203 NAV

8 200 5'46'' ARCE ESCALADA IRIS ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U12F EN 179 NAV

9 157 5'52'' ADOT VILELLA VALERIA ESCOLARES IRANZU (1) U12F EN 2645 NAV

10 3 5'52'' GAZTELU FERNANDEZ CLAUDIA ESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN(1) U12F EN 2197 NAV

11 148 5'56'' NOAIN PÉREZ DE VIÑASPRE IOSUNE ESCOLARES IRANZU (2) U12F EN 3159 NAV

12 124 5'58'' YOLDI VILLANUEVA LOREA ESCOLARES HIRU HERRI (2) U12F EN 3117 NAV

13 210 6'02'' LOPEZ MELERO ALBA ESCOLARES TAFALLA (3) U12F EN 1604 NAV

14 214 6'03'' DE JUAN AMATRIAIN PAULA ESCOLARES TAFALLA (4) U12F EN 1595 NAV

15 162 6'04'' ZALDÚA JUSUÉ IRATI ESCOLARES LARRAONA (2) U12F EN 1219 NAV

16 154 6'08'' VICENTE LANZ ALBA ESCOLARES IRANZU (3) U12F EN 1654 NAV

17 152 6'09'' GOICOECHEA ISABA NAIARA ESCOLARES IRANZU (4) U12F EN 3161 NAV

18 94 6'12'' LEGARIA IRALA CARLOTA ESCOLARES GANA (2) U12F EN 2748 NAV

19 221 6'13'' IRAÑETA CEMBORAIN IRUNE ESCOLARES TANGORRI (1) U12F EN 1368 NAV

20 77 6'19'' COSTAS MURU IRENE ESCOLARES CORREDORES POPULARES DE OLITE(1) U12F EN 591 NAV

21 225 6'21'' GOIENETXE RAMOS NORA ESCOLARES TANGORRI (2) U12F EN 1358 NAV

22 125 6'25'' ZELAIA AZPILICUETA ANE ESCOLARES HIRU HERRI (3) U12F EN 3124 NAV

23 128 6'28'' VALLEJO URZAINQUI OLAIA ESCOLARES HIRU HERRI (4) U12F EN 1072 NAV

24 222 6'29'' OTEIZA FURTADO EIDER ESCOLARES TANGORRI (3) U12F EN 1483 NAV

25 6 6'29'' RODA SAENZ LUCIA ESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN(2) U12F EN 2222 NAV

26 144 6'30'' DELGADO POVEDA LIERNI ESCOLARES HIRU HERRI (5) U12F EN 1859 NAV

27 18 6'32'' MÁRQUEZ DE PRADO TEJADA ISABEL ESCOLARES ARDOI (2) U12F EN 2049 NAV

28 160 6'34'' PATIÑO ETXEBERRÍA AROA ESCOLARES LARRAONA (3) U12F EN 1217 NAV

29 163 6'35'' ANTOÑANA ABACENS MARTINA ESCOLARES LARRAONA (4) U12F EN 1481 NAV

30 19 6'39'' MARTÍNEZ ARANA IRATI ESCOLARES ARDOI (3) U12F EN 946 NAV

31 159 6'39'' LERÁNOZ MUNÁRRIZ IRATXE ESCOLARES LARRAONA (5) U12F EN 1214 NAV

32 10 6'40'' RAMÍREZ GUTIÉRREZ LUCÍA ESCOLARES ARDOI (4) U12F EN 2962 NAV

33 151 6'41'' MARTINEZ OKARIZ AINARA ESCOLARES IRANZU (5) U12F EN 3171 NAV

34 13 6'41'' RUANO COSGAYA MIREIA ESCOLARES ARDOI (5) U12F EN 2970 NAV

35 126 6'48'' VALLEJO URZAINQUI IRENE ESCOLARES HIRU HERRI (6) U12F EN 1073 NAV

36 35 6'53'' FRANCES MACHÍN MAIDER ESCOLARES BERRIOZAR (2) U12F EN 3382 NAV

37 153 6'54'' SAN MARTÍN FENAUX ANNE ESCOLARES IRANZU (6) U12F EN 1665 NAV

38 197 6'57'' GONZALEZ RIVAS CARMEN ESCOLARES SAN ADRIAN (2) U12F EN 3199 NAV

39 149 7'03'' TABAR OKARIZ NAROA ESCOLARES IRANZU (7) U12F EN 3166 NAV

40 73 7'04'' IRISARRI ETXARRI NAHIA ESCOLARES CORREDORES POPULARES DE OLITE(2) U12F EN 2713 NAV

41 161 7'05'' GARATE IZAL ANE ESCOLARES LARRAONA (6) U12F EN 2564 NAV

42 8 7'06'' ARBIZU ALONSO MAITANE ESCOLARES ARDOI (6) U12F EN 2902 NAV

43 2 7'15'' OROZCO AMATRIAIN NEREA ESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN(3) U12F EN 2218 NAV

44 136 7'15'' GARCÍA LAMPREABE INÉS ESCOLARES HIRU HERRI (7) U12F EN 1873 NAV

45 237 7'20'' IRISARRI IGEA ALAZNE ESCOLARES TANGORRI (4) U12F EN 3569 NAV

46 69 7'24'' VEINTEMILLA RODRIGUEZ ALBA ESCOLARES CORREDORES POPULARES DE OLITE(3) U12F EN 2711 NAV

47 236 7'25'' BARANDALLA ALBARRACÍN GOIATZ ESCOLARES DANTZALEKU (1) U12F EN 3567 NAV

48 1 7'27'' ALONSO FONSECA LAIA ESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN(4) U12F EN 3263 NAV

49 228 7'29'' ALZUETA YOLDI ELAIA ESCOLARES TANGORRI (5) U12F EN 2295 NAV

50 139 7'42'' BAIGORRI IBAÑEZ OLAIA ESCOLARES HIRU HERRI (8) U12F EN 1969 NAV

51 203 7'42'' DIAZ IBAÑEZ DIANA ESCOLARES SAN ADRIAN (3) U12F EN 180 NAV

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

no imprimir

18/02/2023 12:32 1



LUGAR: Estella

FECHA: 18 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 12 Femenina TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES TAFALLA 30

2º ESCOLARES IRANZU 53

3º ESCOLARES HIRU HERRI 62

4º ESCOLARES LARRAONA 79

5º ESCOLARES ARDOI 95

6º ESCOLARES TANGORRI 109

7ºESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN 126

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES TAFALLA 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 216 5'24'' MONREAL CAMPO NAIA ESCOLARES TAFALLA U12F EN 546 1

(2) 2 208 5'25'' VEINTEMILLA OCHOA IRUNE ESCOLARES TAFALLA U12F EN 2841 2

(3) 13 210 6'02'' LOPEZ MELERO ALBA ESCOLARES TAFALLA U12F EN 1604 13

(4) 14 214 6'03'' DE JUAN AMATRIAIN PAULA ESCOLARES TAFALLA U12F EN 1595 14

TOTAL 30

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 9 157 5'52'' ADOT VILELLA VALERIA ESCOLARES IRANZU U12F EN 2645 9

(2) 11 148 5'56'' NOAIN PÉREZ DE VIÑASPRE IOSUNE ESCOLARES IRANZU U12F EN 3159 11

(3) 16 154 6'08'' VICENTE LANZ ALBA ESCOLARES IRANZU U12F EN 1654 16

(4) 17 152 6'09'' GOICOECHEA ISABA NAIARA ESCOLARES IRANZU U12F EN 3161 17

TOTAL 53

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 118 5'40'' MINONDO ASTIZ MARINA ESCOLARES HIRU HERRI U12F EN 3051 5

(2) 12 124 5'58'' YOLDI VILLANUEVA LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U12F EN 3117 12

(3) 22 125 6'25'' ZELAIA AZPILICUETA ANE ESCOLARES HIRU HERRI U12F EN 3124 22

(4) 23 128 6'28'' VALLEJO URZAINQUI OLAIA ESCOLARES HIRU HERRI U12F EN 1072 23

TOTAL 62

EQUIPO ESCOLARES LARRAONA 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 7 158 5'45'' ANTOÑANA ABACENS CARLOTA ESCOLARES LARRAONA U12F EN 1203 7

(2) 15 162 6'04'' ZALDÚA JUSUÉ IRATI ESCOLARES LARRAONA U12F EN 1219 15

(3) 28 160 6'34'' PATIÑO ETXEBERRÍA AROA ESCOLARES LARRAONA U12F EN 1217 28

(4) 29 163 6'35'' ANTOÑANA ABACENS MARTINA ESCOLARES LARRAONA U12F EN 1481 29

TOTAL 79

EQUIPO ESCOLARES ARDOI 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 6 21 5'43'' SENOSIAIN ARAGÓN ANE ESCOLARES ARDOI U12F EN 2070 6

(2) 27 18 6'32'' MÁRQUEZ DE PRADO TEJADA ISABEL ESCOLARES ARDOI U12F EN 2049 27

(3) 30 19 6'39'' MARTÍNEZ ARANA IRATI ESCOLARES ARDOI U12F EN 946 30

(4) 32 10 6'40'' RAMÍREZ GUTIÉRREZ LUCÍA ESCOLARES ARDOI U12F EN 2962 32

TOTAL 95

EQUIPO ESCOLARES TANGORRI 6º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 19 221 6'13'' IRAÑETA CEMBORAIN IRUNE ESCOLARES TANGORRI U12F EN 1368 19

(2) 21 225 6'21'' GOIENETXE RAMOS NORA ESCOLARES TANGORRI U12F EN 1358 21

(3) 24 222 6'29'' OTEIZA FURTADO EIDER ESCOLARES TANGORRI U12F EN 1483 24

(4) 45 237 7'20'' IRISARRI IGEA ALAZNE ESCOLARES TANGORRI U12F EN 3569 45

TOTAL 109

EQUIPO ESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN7º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 10 3 5'52'' GAZTELU FERNANDEZ CLAUDIAESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN U12F EN 2197 10

(2) 25 6 6'29'' RODA SAENZ LUCIAESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN U12F EN 2222 25

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

18/02/2023 12:32 1



LUGAR: Estella

FECHA: 18 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 12 Femenina TIPO:   Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

(3) 43 2 7'15'' OROZCO AMATRIAIN NEREAESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN U12F EN 2218 43

(4) 48 1 7'27'' ALONSO FONSECA LAIA ESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN U12F EN 3263 48

TOTAL 126

18/02/2023 12:32 2



LUGAR: Estella

FECHA: 20 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 10 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 263 3'07'' CIA GARCIA ALBERTO ESCOLARES TAFALLA (1) U10M EN 2875 NAV

2 94 3'10'' MATIAS ASURMENDI AIUR ESCOLARES DANTZALEKU (1) U10M EN 3396 NAV

3 15 3'11'' ARBIZU ALONSO ASIER ESCOLARES ARDOI (1) U10M EN 2011 NAV

4 22 3'12'' ROMO LEMES THIAGO ESCOLARES ARDOI (2) U10M EN 2067 NAV

5 219 3'13'' PASCUAL SENDIN OIHAN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U10M EN 2857 NAV

6 170 3'17'' OROZ MURILLO AMETS ESCOLARES HIRU HERRI (1) U10M EN 1922 NAV

7 184 3'18'' OTERO ECHAVARRI XUBAN ESCOLARES HIRU HERRI (2) U10M EN 1259 NAV

8 34 3'18'' ESPARZA ALVAREZ TIRSO ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U10M EN 2178 NAV

9 10 3'19'' EZQUERRA FERNÁNDEZ DE LAS HERASXABAT ESCOLARES ARDOI (3) U10M EN 2924 NAV

10 18 3'21'' CIGANDA OLORIZ UNAI ESCOLARES ARDOI (4) U10M EN 2023 NAV

11 195 3'23'' BACAICOA ASCORBE ANDRÉS ESCOLARES IRANZU (1) U10M EN 1622 NAV

12 193 3'24'' OLIVAN GARÍN OIER ESCOLARES IRANZU (2) U10M EN 3176 NAV

13 140 3'28'' GARCIA BLANCO AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI (3) U10M EN 3012 NAV

14 105 3'29'' AGUIRRE ORMAZABAL XUMAI ESCOLARES DANTZALEKU (2) U10M EN 2338 NAV

15 126 3'32'' LATIENDA AIZPUN JON ESCOLARES GANA (1) U10M EN 1559 NAV

16 223 3'33'' DEL VALLE GARCIA LUCAS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U10M EN 1692 NAV

17 274 3'34'' BEN AMAR MOHAMED ESCOLARES TAFALLA (2) U10M EN 2872 NAV

18 33 3'34'' ARRASTIA CAMPOS LUCCA ESCOLARES BARAÑÁIN (2) U10M EN 2177 NAV

19 191 3'35'' PARDO SEGOVIA EKAITZ ESCOLARES IRANZU (3) U10M EN 3173 NAV

20 136 3'35'' LÓPEZ MARAURI ASIER ESCOLARES HIRU HERRI (4) U10M EN 3039 NAV

21 216 3'36'' MENDOZA IZCUE JULEN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U10M EN 2850 NAV

22 179 3'36'' AGIRRE BLANCO ENAITZ ESCOLARES HIRU HERRI (5) U10M EN 1979 NAV

23 178 3'37'' URBISTONDO MUÑOZ ARITZ ESCOLARES HIRU HERRI (6) U10M EN 1954 NAV

24 35 3'42'' JAIME MONCLUS GONZALO ESCOLARES BARAÑÁIN (3) U10M EN 2182 NAV

25 106 3'44'' GUTIERREZ-BARQUIN VILLOTAJOEL ESCOLARES DANTZALEKU (3) U10M EN 2349 NAV

26 9 3'45'' VICTORIA ITURRIA PABLO ESCOLARES ARDOI (5) U10M EN 2981 NAV

27 190 3'46'' TIRAPU BARBA DYLAN ESCOLARES IRANZU (4) U10M EN 3178 NAV

28 95 3'47'' GARCIA DE EULATE CARRILLOJON GURUTZ ESCOLARES DANTZALEKU (4) U10M EN 3398 NAV

29 199 3'48'' ANTOÑANA ABACENS TOMAS ESCOLARES LARRAONA (1) U10M EN 3434 NAV

30 192 3'50'' BENAYAD MARTINEZ OMAR ESCOLARES IRANZU (5) U10M EN 3174 NAV

31 262 3'51'' ARMENDARIZ MIGUEL IBAI ESCOLARES TAFALLA (3) U10M EN 2869 NAV

32 187 3'53'' OTERO ECHAVARRI AIUR ESCOLARES HIRU HERRI (7) U8M EN 3351 NAV

33 124 3'53'' HERRERO HASANOV DENIZ ESCOLARES GANA (2) U10M EN 2749 NAV

34 98 3'54'' ZABALO ETXEBERRIA JON ESCOLARES DANTZALEKU (5) U10M EN 3258 NAV

35 272 3'57'' SALVO MENSIA ORHI ESCOLARES TAFALLA (4) U10M EN 2871 NAV

36 279 3'57'' TORRERAS ARREGI UNAX ESCOLARES TAFALLA (5) U10M EN 3565 NAV

37 194 3'58'' GARABIS ECHEVERRÍA ANDER ESCOLARES IRANZU (6) U10M EN 3179 NAV

38 180 3'59'' GALARZA GONZÁLEZ IKER ESCOLARES HIRU HERRI (8) U10M EN 1872 NAV

39 280 3'59'' BRUNO TAPIA DIEZ ESCOLARES TANGORRI (1) U10M EN 3420 NAV

40 131 3'59'' ECHAVARRI OCAÑA IBAI ESCOLARES HIRU HERRI (9) U10M EN 3001 NAV

41 144 4'15'' NAVALLAS TOBAR ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI (10) U10M EN 3060 NAV

42 282 4'35'' LOPEZ ALDAYA JULEN ESCOLARES TANGORRI (2) U10M EN 2326 NAV

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

no imprimir

20/02/2023 9:45 1



LUGAR: Estella

FECHA: 20 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 10 Masculino TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES ARDOI 26

2º ESCOLARES HIRU HERRI 46

3º ESCOLARES IRANZU 69

4º ESCOLARES DANTZALEKU 69

5º ESCOLARES TAFALLA 84

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES ARDOI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 15 3'11'' ARBIZU ALONSO ASIER ESCOLARES ARDOI U10M EN 2011 3

(2) 4 22 3'12'' ROMO LEMES THIAGO ESCOLARES ARDOI U10M EN 2067 4

(3) 9 10 3'19'' EZQUERRA FERNÁNDEZ DE LAS HERASXABAT ESCOLARES ARDOI U10M EN 2924 9

(4) 10 18 3'21'' CIGANDA OLORIZ UNAI ESCOLARES ARDOI U10M EN 2023 10

TOTAL 26

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 6 170 3'17'' OROZ MURILLO AMETS ESCOLARES HIRU HERRI U10M EN 1922 6

(2) 7 184 3'18'' OTERO ECHAVARRI XUBAN ESCOLARES HIRU HERRI U10M EN 1259 7

(3) 13 140 3'28'' GARCIA BLANCO AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U10M EN 3012 13

(4) 20 136 3'35'' LÓPEZ MARAURI ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U10M EN 3039 20

TOTAL 46

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 11 195 3'23'' BACAICOA ASCORBE ANDRÉS ESCOLARES IRANZU U10M EN 1622 11

(2) 12 193 3'24'' OLIVAN GARÍN OIER ESCOLARES IRANZU U10M EN 3176 12

(3) 19 191 3'35'' PARDO SEGOVIA EKAITZ ESCOLARES IRANZU U10M EN 3173 19

(4) 27 190 3'46'' TIRAPU BARBA DYLAN ESCOLARES IRANZU U10M EN 3178 27

TOTAL 69

EQUIPO ESCOLARES DANTZALEKU 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 94 3'10'' MATIAS ASURMENDI AIUR ESCOLARES DANTZALEKU U10M EN 3396 2

(2) 14 105 3'29'' AGUIRRE ORMAZABAL XUMAI ESCOLARES DANTZALEKU U10M EN 2338 14

(3) 25 106 3'44'' GUTIERREZ-BARQUIN VILLOTA JOEL ESCOLARES DANTZALEKU U10M EN 2349 25

(4) 28 95 3'47'' GARCIA DE EULATE CARRILLO JON GURUTZ ESCOLARES DANTZALEKU U10M EN 3398 28

TOTAL 69

EQUIPO ESCOLARES TAFALLA 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 263 3'07'' CIA GARCIA ALBERTO ESCOLARES TAFALLA U10M EN 2875 1

(2) 17 274 3'34'' BEN AMAR MOHAMED ESCOLARES TAFALLA U10M EN 2872 17

(3) 31 262 3'51'' ARMENDARIZ MIGUEL IBAI ESCOLARES TAFALLA U10M EN 2869 31

(4) 35 272 3'57'' SALVO MENSIA ORHI ESCOLARES TAFALLA U10M EN 2871 35

TOTAL 84

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

20/02/2023 9:47 1



LUGAR: Estella

FECHA: 18 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 10 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 98 3'22'' MURIE IBARRA IRUNE ESCOLARES GANA (1) U10F EN 3548 NAV

2 96 3'23'' VISIERS GIL NAIA ESCOLARES GANA (2) U10F EN 2762 NAV

3 220 3'25'' AMPUDIA PRIETO GRACE ESCOLARES BERRIOZAR (1) U10F 0 NAV

4 175 3'30'' VALLESPIN CUENCA IRENE ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U10F EN 3339 NAV

5 173 3'36'' NIANE AILA NDOUMBE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U10F EN 1689 NAV

6 16 3'38'' ANDOÑO ECHAURI NOA ESCOLARES ARDOI (1) U10F EN 2897 NAV

7 3 3'39'' DE CASTRO AGUINAGA AITANA ESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN(1) U10F EN 3269 NAV

8 194 3'41'' GONZALEZ MARTINENA FRIDA ESCOLARES TAFALLA (1) U10F EN 2885 NAV

9 6 3'41'' RODA SAENZ ANNE ESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN(2) U10F EN 2221 NAV

10 136 3'42'' ZUAZU ZUBILLAGA UXUE ESCOLARES HIRU HERRI (1) U10F EN 1962 NAV

11 25 3'43'' BETINO ARIZCUREN IRATI ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U10F EN 2176 NAV

12 143 3'44'' GIRONÉS ORDUÑA NAHIA ESCOLARES HIRU HERRI (2) U10F EN 1877 NAV

13 107 3'45'' LARRAÑAGA GOLDARAZ MADDI ESCOLARES HIRU HERRI (3) U10F EN 3033 NAV

14 169 3'51'' BUSTINCE BARCELO ZOE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U10F EN 3490 NAV

15 156 3'54'' LEOZ BARNÓ MIRARI ESCOLARES IRANZU (1) U10F EN 1677 NAV

16 197 3'55'' LEBRERO CEBERIO ANE ESCOLARES TAFALLA (2) U10F EN 2890 NAV

17 155 3'55'' HERNÁNDEZ ROMERO UDANE ESCOLARES IRANZU (2) U10F EN 1675 NAV

18 146 3'59'' CIGANDA PALACIOS IRAIA ESCOLARES HIRU HERRI (4) U10F EN 2316 NAV

19 171 4'01'' RIVAS MARTIN IRÍA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U10F EN 1688 NAV

20 94 4'06'' MADRID FERNANDEZ MICHELTORENASOFIA ESCOLARES GANA (3) U10F EN 2769 NAV

21 13 4'08'' MAQUIRRIAIN RODRÍGUEZ MAIALEN ESCOLARES ARDOI (2) U10F EN 2944 NAV

22 134 4'10'' SAEZ ESCUDERO ANDREA ESCOLARES HIRU HERRI (5) U10F EN 1938 NAV

23 201 4'11'' PRIEGO ABETE NAHIKARI ESCOLARES TAFALLA (3) U10F EN 3452 NAV

24 124 4'12'' CORTES BAZA GOIATZ ESCOLARES HIRU HERRI (6) U10F EN 2991 NAV

25 21 4'13'' RAMÍREZ GUTIÉRREZ PAULA ESCOLARES ARDOI (3) U10F EN 2963 NAV

26 172 4'16'' JUÁREZ ORRIO ANGELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U10F EN 1687 NAV

27 151 4'17'' LANZ GOENA LAIA ESCOLARES IRANZU (3) U10F EN 3479 NAV

28 148 4'18'' ANDUIZA ROS MENDIA ESCOLARES IRANZU (4) U10F EN 3175 NAV

29 154 4'18'' LÓPEZ PÉREZ DE PIPAON IRIS ESCOLARES IRANZU (5) U10F EN 3482 NAV

30 114 4'19'' BEROIZ IBÁÑEZ IRAIA ESCOLARES HIRU HERRI (7) U10F EN 2909 NAV

31 191 4'21'' JURIO IRISARRI IRATI ESCOLARES TAFALLA (4) U10F EN 2892 NAV

32 95 4'22'' VILCHES CHOQUE ALIZEE ESCOLARES GANA (4) U10F EN 2742 NAV

33 199 4'25'' CUESTA GONZALEZ NOA ESCOLARES TAFALLA (5) U10F EN 2893 NAV

34 116 4'31'' CIGANDA PALACIOS NAROA ESCOLARES HIRU HERRI (8) U10F EN 2990 NAV

35 206 4'45'' NAROA ALZUETA YOLDI ESCOLARES TANGORRI (1) U10F EN 3413 NAV

36 205 4'50'' MAIALEN IRAÑETA CEMBORÁIN ESCOLARES TANGORRI (2) U10F EN 3412 NAV

37 204 4'59'' GOIZANE MANTEROLA LEON ESCOLARES TANGORRI (3) U10F EN 3416 NAV

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
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LUGAR: Estella

FECHA: 18 de febrero de 2023

CATEGORIA: SUB 10 Femenina TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 53

2º ESCOLARES GANA 55

3º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 64

4º ESCOLARES TAFALLA 78

5º ESCOLARES IRANZU 87

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 10 136 3'42'' ZUAZU ZUBILLAGA UXUE ESCOLARES HIRU HERRI U10F EN 1962 10

(2) 12 143 3'44'' GIRONÉS ORDUÑA NAHIA ESCOLARES HIRU HERRI U10F EN 1877 12

(3) 13 107 3'45'' LARRAÑAGA GOLDARAZ MADDI ESCOLARES HIRU HERRI U10F EN 3033 13

(4) 18 146 3'59'' CIGANDA PALACIOS IRAIA ESCOLARES HIRU HERRI U10F EN 2316 18

TOTAL 53

EQUIPO ESCOLARES GANA 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 98 3'22'' MURIE IBARRA IRUNE ESCOLARES GANA U10F EN 3548 1

(2) 2 96 3'23'' VISIERS GIL NAIA ESCOLARES GANA U10F EN 2762 2

(3) 20 94 4'06'' MADRID FERNANDEZ MICHELTORENASOFIA ESCOLARES GANA U10F EN 2769 20

(4) 32 95 4'22'' VILCHES CHOQUE ALIZEE ESCOLARES GANA U10F EN 2742 32

TOTAL 55

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 173 3'36'' NIANE AILA NDOUMBE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10F EN 1689 5

(2) 14 169 3'51'' BUSTINCE BARCELO ZOE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10F EN 3490 14

(3) 19 171 4'01'' RIVAS MARTIN IRÍA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10F EN 1688 19

(4) 26 172 4'16'' JUÁREZ ORRIO ANGELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10F EN 1687 26

TOTAL 64

EQUIPO ESCOLARES TAFALLA 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 8 194 3'41'' GONZALEZ MARTINENA FRIDA ESCOLARES TAFALLA U10F EN 2885 8

(2) 16 197 3'55'' LEBRERO CEBERIO ANE ESCOLARES TAFALLA U10F EN 2890 16

(3) 23 201 4'11'' PRIEGO ABETE NAHIKARI ESCOLARES TAFALLA U10F EN 3452 23

(4) 31 191 4'21'' JURIO IRISARRI IRATI ESCOLARES TAFALLA U10F EN 2892 31

TOTAL 78

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 15 156 3'54'' LEOZ BARNÓ MIRARI ESCOLARES IRANZU U10F EN 1677 15

(2) 17 155 3'55'' HERNÁNDEZ ROMERO UDANE ESCOLARES IRANZU U10F EN 1675 17

(3) 27 151 4'17'' LANZ GOENA LAIA ESCOLARES IRANZU U10F EN 3479 27

(4) 28 148 4'18'' ANDUIZA ROS MENDIA ESCOLARES IRANZU U10F EN 3175 28

TOTAL 87
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